
OBEC PROSEČ POD JEŠTĚDEM 

   Obecní úřad Proseč pod Ještědem 89, 463 43 Český Dub, IČ: 00671941,  

     DIČ: CZ00671941, tel. 482 725 474, e-mail: kancelar@ppj.cz, IDDS: ngsbnwb 

 

 
- 1 - 

 

Úplný výpis přijatých USNESENÍ  

2.veřejného zasedání Zastupitelstva obce Proseč pod Ještědem v roce 2023,  

konaného dne 29. března od 17.30 hodin  

v zasedací místnosti Obecního úřadu Proseč pod Ještědem 

 
 
 

16/2023 

Zastupitelstvo určuje ověřovateli zápisu Kateřinu Bobkovou a Pavla Šrytra a 
zapisovatelem Jana Čiháka. 
 
17/2023 

Zastupitelstvo schvaluje program jednání. 
 
18/2023 

Zastupitelstvo bere na vědomí zprávu o činnosti obecního úřadu. 
 

19/2023 

Zastupitelstvo bere na vědomí zprávu o hospodaření za 02/2023. 
 
20/2023 

Zastupitelstvo schvaluje na základě výsledku související veřejné zakázky pod názvem 
SOUVISLÁ OPRAVA MK 8C,9C a 10C V PROSEČI POD JEŠTĚDEM předloženou smlouvu o 
dílo se zhotovitelem firmou STRABAG a.s. IČ: 60838744 a pověřuje starostu podpisem 
smlouvy. 
 

21/2023 

Zastupitelstvo schvaluje Kupní smlouvu mezi obcí Proseč pod Ještědem a XXXXX XXXXX, 
R.Č. XXXXXX/XXXX (kupující) na nově vzniklý pozemek dle GP č. 366-131/2022 p.p.č 
208/2 v k.ú. Proseč pod Ještědem o celkové výměře 126 m2 za celkovou cenu 13.300 Kč 
stanovenou znaleckým odhadem a náklady spojené s prodejem. A pověřuje starostu 
podpisem smlouvy. 
 

22/2023 

Zastupitelstvo schvaluje darovací smlouvu na částku 19.000,- Kč z rozpočtu obce pro 
Centrum LIRA z.s. IČ: 28731191. Dar bude použit na pokrytí části nákladů, které jsou 
spojeny s poskytováním sociální služby raná péče rodinám dítěte s postižením žijícím v 
obci Proseč pod Ještědem. 
 

 
 



OBEC PROSEČ POD JEŠTĚDEM 

   Obecní úřad Proseč pod Ještědem 89, 463 43 Český Dub, IČ: 00671941,  

     DIČ: CZ00671941, tel. 482 725 474, e-mail: kancelar@ppj.cz, IDDS: ngsbnwb 

 

 
- 2 - 

 

 
23/2023 

Zastupitelstvo odkládá projednání zařazení návrhů č. 6 do změny územního plánu Proseč 
pod Ještědem na další zasedání. 
 
24/2023 

Zastupitelstvo schvaluje aktualizaci dokumentu: „Plán rozvoje obce Proseč pod 
Ještědem na období 2024-2030“. 
 
25/2023 

Zastupitelstvo souhlasí se zrušením výjezdové jednotky požární ochrany při SDH Proseč 
pod Ještědem a schvaluje další úhrady pojištění zásahového vozidla z rozpočtu obce. 
 
 
 

 
 

 
 

--------------------------------------                                              -------------------------------------- 
        Ing. Čihák Jan                                                              Schwarz Tomáš  

                   místostarosta                                  starosta  


